2016.4.15

 利用者各位
                  自然科学研究支援開発センター
                 低温・機器分析部門 低温実験部

寒剤供給についてのお知らせ

 都合により、下記のとおり液体窒素及び液体ヘリウムの供

給を停止いたします。

 なお、5 月 6 日（金）は通常通り液体窒素及び液体ヘリウ

ムの供給を行ないます。

 実験計画上よろしく御配慮下さい。

記

  液体窒素・液体ヘリウム供給停止日時

5 月 2 日（月） 終日